
Smlouva o vypořádáni závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

I.
Smluvní strany

1. Příspěvková organizace
Polské gymnázium - PoIskie Gimnazjum im.juliusza Slowackiego český Těšín,

příspěvková organizace

se sídlem: Havličkova 213/13, 737 01 český Těšín
zastoupena: : zástupkyní statutárního orgánu

IČO:62331493

(dále jen ,,objednatel")

a

2. jméno a příjmenI
Danuta Kantorová - MZDY
sÍdlo:jaroslava Vrchlického 2449/1, 735 06 Karviná - Nové Město
IČO: 66696674

podnikajÍcÍ na základě živnostenského oprávnění, vydaného Magistrátem města Karviné,
dne 27.2.2004, pod č.j. OS/ŽÚ/1316/04/Be

(dále jen ,,dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 02.05.2018 přIkaznI smlouvu , jejímž předmětem bylo
zpracováni agendy:

- Pracovněprávní a mzdovou, vČetně dávek nemocenského pojištění a vyhotovování
potvrzení o přýmech

- Potvrzeni k výplatě nemocenských dávek
- Prováděni přih|ašováni a odh|ašování zaměstnanců k sociálnňnu pojištění
- Elektronické předáváni RELDP na OSSZ
- Odvodů daní ze mzdy
- Odvodů zdravotního a sociá|ního pojištěni
- Odvodů srážek ze mzdy
- Odesňáni přehledů o platbách na zdravotní pojištění
- Zastupování při revizích na OSSZ, zdravotních pojišťovnách
- Zpracováni statistických výkazů



- Poskytováni metodické pomoci
- Vedeni všech mzdových evidencí

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňovánív registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se zákonem,
a Že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednaného
smluvního vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smluvního vztahu v registru smluv
v souladu se zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále
uvedeno.

III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaného smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašujÍ, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v přIIoze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvnImi stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž kaŽdá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.



3. NedIlnou součástí této smlouvy je příloha - Smlouva ze dne 02.05.2018

V Českém Těšíně dne: M V Karviné dne: g f ,U1{7

za objednatele za dodavatele

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum
im. Juliusza Slowackiego,

Český Těšín, příspěvková organizace
737 01 Český Těšín, Havlíčkova 13

IČ: 623 31 493 -3-

nanutuCantQrová - mzd y
Slámová 473/5

733 01 Karviná-Fryštát
lč: 66696674 D 35

teL: 596 323 900



.



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení§ 2430 a násL zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve Zněnípozdě/Ších
předpisů.

Smluvní strany :

Danuta Kantorová - MZDY, IČ: 666 966 74
podnikající na základě živnostenského oprávnění, vydaného Magistrátem města Karviné, dne 27.2. 2004,
pod číslem jednacím OSÚÚ/1316/04/Be,
se sídlem: Jaroslava Vrchlického 2449/1

735 06 Karviná - Nové Město
S provozovnou: Slámová 473/5, 733 01 Karviná - Fryštát
Bankovní spojení:
( dále jen ,,příkazník" )

a

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. Juliusza Slowackiego, Český Těšín,
příspěvková organizace, IČ: 623 31 493
Ul. Havlíčkova 213/13, 737 01 český Těšín
zastoupená ředitelem
Bankovní spojení: Komerční banka Český Těšín 19-5760500297/0100
( dále jen ,, příkazce" )

(,,příkazce" a ,,příkazník" pro účely této smlouvy dále společně jen jako ,,smluvní strany" a
jednotlivě též jako ,,smluvní strana") uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu
s ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
tuto Příkazní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

I .

příkazce jeho jménem

Příkazník se zavazuje pro příkazce zpracovávat z jeho podkladů následující agendu:
- pracovněprávní a mzdovou, včetně dávek nemocenského pojištění a

vyhotovování potvrzení o příjmech
- potvrzení k výplatě nemocenských dávek
- provádění přihlašování a odhlašování zaměstnanců k sociálnímu pojištění
- elektronické předávání RELDP na OSSZ
- odvodů daní ze mzdy
- odvodů zdravotního a sociálního pojištění
- odvodů srážek ze mzdy
- odesílání přehledů o platbách na zdravotní pojištění
- zastupování při revizích na OSSZ, zdravotních pojišt'ovnách
- zpracování statistických výkazů
- poskytování metodické pomoci
- vedení všech mzdových evidencí



II .

Příkazník se zavážuje vůči příkazci:

- zachovávat mlčenlivost o skutečnostech souvisejících s výkonem práce, a to i po ukončení
této smlouvy
- odpovídat za Škodu, kterou způsobil svým zaviněním l odpovědnosti se zprostí, prokáže-li,
Že škodě nemohlo být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze požadovatl
- dodat mzdovou uzávěrku v řádně dohodnutém termínu ltj. obvykle nejpozději do 7.dne
měsíce, následujícího po zpracovávaném měsíců
- zajistit v případě nepřítomnosti zastupitelnost
- provádět dle potřeby konzultace na Škole
- odpovídat za kvalitu a úplnost provedených prací a služeb, a to v souladu s příslušnými
platnými předpisy
- dodržovat úřední dny pondělí a středa od 9,00 do 15,00 hod.

III.

Příkazce se zavazuje vůči příkazníkovi:

- řádně a včas předkládat kompletní podklady pro zpracování mezd za příslušný měsíc
l průběžně, nejpozději však k 1. dni následujícího měsícel
- odpovídat za Škodu, která vznikla vinou nedostatků, vyplývajících z poskytnutých
podkladů

TV.

Příkazce bude hradit náklady na zpracování mezd měsíčně, a to na základě faktury vystavené
příkazníkem.
Dohodnutá výše měsíční úhrady za jedno zpracované osobní číslo činí KČ 125,-.
Úhrada za zpracování europrojektů bude fakturována zvlášť' dle rozsahu prací v rozmezí 30 - 50
Kč za jedno osobní číslo.
Příkazník si vyhrazuje právo na změnu výše této částky při změně cenových relací režijních
nákladů v souladu s platnými předpisy.
Každá změna musí být příkazci předem písemně oznámena.

V .

Příkazník je odpovědný za řádné poskytování služeb, kterým se touto smlouvou zavázal.
V případě, že při poskytování služeb dle této smlouvy poruší obecně platné právní předpisy,
zejména o dani ze mzdy, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, sociálním a zdravotním
pojištění, je povinen uhradit příkazci škodu, která mu vznikne úhradou nedoplatků a škodu, která
vznikne příkazci úhradou sankcí uložených z důvodu porušení těchto předpisů.



Příkazník neodpovídá za škodu dle tohoto článku v případě, kdy škoda byla způsobena porušením
povinností příkazce uvedených v článku III. této smlouvy.

VI .

Tato příkazní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouvu lze vypovědět v tříměsíční výpovědní lhůtě, přičemž výpovědní lhůta začíná plynout
prvého dne následujícího měsíce po obdržení výpovědi.

Smlouva může být zrušena i dohodou obou stran.

Tato smlouva zabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VII.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Mandátní smlouva uzavřena dne 4.12.1998 se tímto ruší dnem 1.5.2018.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejich podpisem přečetly, že vyjadřuje jejich
pravou a svobodnou vůli a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem k ní připojují své podpisy.

V Karviné, 2. 5. 2018

Danuta Kantorová
příkazník

D~a1Canktwá - mzdy
Slámová 473/5

733 01 Karviná-Fryštát
lČ.' 66696674 DIČ: CZ5455240835

tel.: 596 323 900

příkazce
Polské gymnázium - PoIskie Gimnazjum

im. Juliusza Slowackicgo,
Český Těšín, příSpěvková erganizace

737 01 Český Těšíň, Havličkova 13
IČ: 623 31 493 -3-



— -

A "

e

.4
O:

0

0

g

~J

r

Q
0 J

0

T ' ' ' l0


